
DOHODA O UKONČENÍ RÁMCOVÉ DOHODY 

 
 

Článek 1 
SMLUVNÍ STRANY 

 
1. Prodávající:       DEVA F-M. s.r.o. 

Sídlo:                 Collo-louky 2140, 738 01 Frýdek-Místek 
Jednající:           Ing. Zdeněk Mareš, na základě plné moci 
IČO:                   61945226 
DIČ:                   CZ61945226 
Telefon:              
E-mail:                
ID DS:               2wbyr6j 
Bank. spojení:   Česká spořitelna, a.s., č. ú.: 1681442369/0800 
Zápis v obchodním rejstříku vedeném Kr. soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 12697 
Kontaktní osoba:
Telefon:             
E-mail:                

  
     (dále jen „prodávající“) 
 
           a 
       
2. Kupující:         Česká republika – Hasičský záchranný sbor Středočeského kraje 
 Sídlo:         Jana Palacha 1970, 272 01 Kladno 
 Jednající:         plk. Ing. Miloslavem Svatošem, ředitelem HZS Středočeského kraje,  
           vrchním radou  
     IČO:         70885371 
     DIČ:        CZ70885371 – není plátce DPH 
 Telefon:         
     ID DS:        dz4aa73 
 Bank. spojení:   Česká národní banka, Praha 1, č. ú.: 8609881/0710 
     Kontaktní osoba:              
     Telefon:          
     E-mail:                
  
     (dále jen „kupující“)  
 
     Společně též „smluvní strany“ 

 
 
 

Čl. 2 
ÚVODNÍ USTANOVENÍ 

 
1. Smluvní strany uzavřely dne 3. 12. 2019 rámcovou dohodu, č.  kupujícího ŘK – 421/2019 – 

SML, účinnou do 15.3.2020 nebo do vyčerpání hodnoty 1 573 300,- Kč (slovy 
„Jedenmilionpětsetsedmdesáttřitisíctřista korun českých“) bez DPH. Předmětem smluvního 
vztahu bylo plynulé zásobování kupujícího zásahovými oděvy pro hasiče až do výše 
předpokládaného uvedeného finančního limitu.  

 
 
 



Čl. 3 
PŘEDMĚT DOHODY 

 
1. Smluvní strany uzavírají v souladu s čl. 13 odst. 13.3 rámcové dohody tuto dohodu, kterou 

ukončují vzájemný smluvní vztah. Důvodem je skutečnost, že z celkového objemu zbývá 
toliko částka 19 275,78 Kč (slovy „Devatenácttisícdvěstěsedmdesátpět korun českých 
78/100), kterou již nelze účelně a smysluplně vyčerpat na nákup kompletního zásahového 
oděvu. Smluvní strany podpisem této dohody o ukončení proklamují a činí nepochybným, 
že zbytková finanční částka zůstane nedočerpána. Účel a cíl rámcové dohody byl naplněn 
a smluvní spolupráci z ní plynoucí považují smluvní strany za ukončenou. 

 
 

Čl. 4 
ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

 

1. Smluvní strany uzavírají tuto dohodu v souladu se zákonem č. 110/2019 Sb., o zpracování 
osobních údajů, a podle Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 
27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o 
volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně 
osobních údajů). 

2. Na důkaz souhlasu s obsahem této dohody následují podpisy oprávněných zástupců obou 
smluvních stran. Dohoda vstupuje v platnost dnem podpisu obou smluvních stran a v 
souladu s § 6 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) /dále jen „zákon č. 
340/2015 Sb.“/, nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv zřízeného zákonem č. 
340/2015 Sb. 

 
Čl. 5 

DOLOŽKA ÚČINNOSTI SMLOUVY UVEŘEJNĚNÍM V REGISTRU SMLUV  
 

 Dle zákona č. 340/2015 Sb. podléhá tato dohoda obligatornímu uveřejnění ve smyslu 
citovaného zákona. Dle § 6 zákona č. 340/2015 Sb. smlouva, na niž se vztahuje povinnost 
uveřejnění prostřednictvím registru smluv, nabývá účinnosti nejdříve dnem uveřejnění.  

 
 
 
 
 
 
Ve Frýdku-Místku   13.1.2020                                                        V Kladně   
 
za prodávajícího:                                                                za kupujícího:     
 
 
 
 
 
 
....................................................    .................................................... 
               Ing. Zdeněk Mareš                                            plk. Ing. Miloslav Svatoš 
                obchodní ředitel                                         ředitel HZS Středočeského kraje 
                DEVA F-M. s.r.o.                                                      vrchní rada          

         

Ing. Zdeněk
Mareš

Digitally signed by Ing. Zdeněk Mareš
DN: cn Ing. Zdeněk Mareš gn Zdeněk 
c CZ o DEVA F M. s.r.o. IČ 61945226  
ou 144
Reason: I am the author of this document
Location: 
Date: 2020 01 13 07:28 01:00


